**封面**

**投标报价文件**

项目名称：工作服及床上用品等物资

项目编号：BSRMYY-YNCG-2024-07009

采购人（名称）：重庆市璧山区人民医院

投标人（盖章）：

投标人地址：

联系人：

联系电话：

投标时间：

**投标书**

重庆市璧山区人民医院：

我们收到贵院 的邀标文件（编号 ），经详细研究，愿意参加投标。提交下述文件**正本一份，副本一式三份。文件包括：**

1.营业执照复印或扫描件（须圈出符合资质要求的经营范围和有效期，如医疗器械徐提供医疗器械销售资质）。

2.项目情况介绍。

3.报价表

4.法人身份证明。

5.法人授权委托书。

6.本项目其他采购人的业绩资料（如合同或发票）。

7.其他可以证明投标人有能力完成本项目的佐证材料（如供应商及生产厂家资料等）。

8.投标产品相关资料（合格证、产品参数性能彩页、检验检测报告、如医疗器械需提供医疗器械注册证或备案证等）。

9.质保及售后服务承诺。

10.质保期后易损配件报价。

11.投标廉政承诺。

12.密封档案袋格式要求。

投标单位（盖章）：

年 月 日

**一、公司营业执照（须圈出符合资质要求的经营范围和有效期）**

（一）一般资质条件

1.具有独立承担民事责任的能力；如公司营业执照（须圈出符合资质要求的经营范围和有效期；如医疗器械销售须提供医疗器械销售资质）；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）特定资格条件：无。

**二、项目基本情况**

|  |
| --- |
| **采购人需求** |
| **（一）技术参数** |
| |  |  |  |  |  |  | | --- | --- | --- | --- | --- | --- | | 序号 | 名称 | 单位 | 单价（元） | 规格型号 | 产品参数 | | 1 | 护士鞋 | 双 | 90 | 各型 | 1.鞋面：选用优质纳帕白色光面软牛皮，质地柔韧。车缝部分以 40 番白色珠光，尼龙线，每英寸 10 针； 2.鞋底采用超轻高弹 EVA 材质，减震效果好，穿着舒适，安稳，双向防滑橡胶片，防滑，静音，耐磨，超轻 ； 3.材质鉴定：牛皮； 4 厚度（mm）：1.6（±0.1mm） ； 5.静态防滑性能（静态摩擦系数）：干法 0.85～0.99 湿法 0.75-0.85； 6.DIN 磨耗量（mm3）:≤95 ； 7.无可分解有害芳香胺染料；  8.耐黄变 B 法：3-4 级； 9.异味（级）：≤3 ； 10.PH 值：4.0-6.5 ； 11.甲醛含量（mg/kg）：≤75 ； 12.铬（VI）含量（mg/kg）：未检出 ； 13.耐折性能（预割口 5mm，连续屈挠 4 万次）裂口长度：≤10.0；新裂纹：最大值 无，处数 无；帮面裂浆、裂面：无；帮底开胶：无 ； 14.外底耐磨性能（磨痕长度：部位：非发泡材料）（mm）:≤14mm ； **以上参数需提供一份包含但不限于参数要求符合的检测报告，检测机构具备CMA和CNAS资质（提供资质复印件，原件核查），检测报告具备电话、传真、网站等有效查询方式，无法查询的报告均按未实质性响应招标文件处理** | | 2 | 护士头花 | 个 | 8 | 各型 | 100%聚酯纤维，五星发夹 | | 3 | 短袖洗手衣、裤 | 套 | 75 | 各型 | 1.纤维含量：100%聚酯纤维； 2.单位面积质量（g/m²）≥180； 3.纱线线密度（tex）：经向：9.0（允差±5%），纬向：17.5（允差±5%）； 4.机织物密度（根/10cm）：经向密度：950（允差±5%），纬向密度：450（允差±5%）； 5.耐汗渍色牢度：符合GB/T 2664-2017优等品要求，变色、沾色≥4级； 6.耐摩擦色牢度：符合GB/T 2664-2017优等品要求，干摩擦≥4级，湿摩擦≥3-4级； 7.耐氯漂色牢度：符合FZ/T 64054-2015要求，≥4级； 8.透气率（mm/s）：为了既透气又防风，下限参照GB 12014-2019要求，上限符合FZ/T 01149-2019 Ⅰ级要求，50～140； 9.透湿性[g/(m²·24h)]：符合FZ/T 01149-2019 Ⅱ级要求，≥4000； 10.抗菌性能（洗涤3次后)：符合GB/T 20944.3-2008标准抗菌效果评价要求，金黄色葡萄球菌抑菌率≥70%，大肠杆菌抑菌率≥70%，白色念珠菌抑菌率≥60%。 **以上参数需提供一份包含但不限于参数要求符合的检测报告，检测机构具备CMA和CNAS资质（提供资质复印件，原件核查），检测报告具备电话、传真、网站等有效查询方式，无法查询的报告，均按未实质性响应招标文件处理** | | 4 | 治疗师工作服 | 套 | 80 | 各型 | 1、面料：100%棉 2、撕破强力（N）：经向16 纬向21(±3%) 3、密度（根/10cm）：经向444 纬向225(±3%) 4、克重（g/㎡）:184(±3%) 5、线密度（tex）：经向25 纬向26(±2%) 6、水洗尺寸变化率（%）：≤±1% 7、PH值：4.0-8.5 8、甲醛含量（mg/kg）：≤75mg/kg | | 5 | 供应室工作服 | 套 | 80 | 各型 | 1、甲醛含量（mg/kg）：≤75mg/kg； 2、pH值：4.0-7.5；可分解致癌芳香胺染料(mg/kg)：未检出 3、纤维含量（%）：87%（±3%）聚酯纤维，13%（±3%）棉； 5、耐水色牢度（级）：≥4级；耐汗渍色牢度（级）：≥4级；耐干摩擦色牢度（级）：≥4级；耐氯化水色牢度(级)(有效氯浓度:50mg/L)：≥4级； 8、断裂强力（N）：直向673，横向526（±3%）；勾丝性能（级）：≥4级； 9、透气率（mm/s）：≥170； 10、静电性能：静电电压≤2000V，半衰期≤1.0s； 11、平方米干燥重量（质量）（g/m2）：249（±3%）； 13、透气变异系数（%）：≤1.0%；水洗尺寸变化率(%)：±1%；遮光率(%)：65%-80%； 16、17、抑菌性能-抑菌率（洗前）：金黄色葡萄球菌（ATCC 6538）抑菌率＞90%,大肠杆菌（ATCC 25922）抑菌率＞90%,大肠杆菌（ATCC 11229）抑菌率＞90%,白色念珠菌（ATCC 10231）抑菌率＞90%； **以上参数需提供一份包含但不限于参数要求符合的检测报告，检测机构具备CMA和CNAS资质（提供资质复印件，原件核查），检测报告具备电话、传真、网站等有效查询方式，无法查询的报告，均按未实质性响应招标文件处理** | | 6 | 护士毛衣 | 件 | 150 | 各型 | 1.纤维含量：50%腈纶 50%绵羊毛（±3%）；  2.甲醛含量（mg/kg）≤75mg/kg；  3.PH 值：4.0-8.5；  4.单位面积质量（g/㎡）：≥438g/㎡；  5.松弛尺寸变化率（%）：宽度±3 长度±1:；  6.毡化尺寸变化率（%）：长度±1.2 面积±1.6；  7.总尺寸变化率（%）：长度±1.2 宽度±3 面积±2；  8.起球（级）：≥3-4；  9.耐摩擦色牢度（级）：干擦≥4，湿擦≥4；  10.抗静电性能：较好；  11.金黄色葡萄球菌 ≥85%，大肠杆菌 ≥84%，白色念珠菌≥73%； **以上参数需提供一份包含但不限于参数要求符合的检测报告，检测机构具备CMA和CNAS资质（提供资质复印件，原件核查），检测报告具备电话、传真、网站等有效查询方式，无法查询的报告，均按未实质性响应招标文件处理** | | 7 | 护士服长袖 | 件 | 129 | 各型 | 1、纤维含量：100%聚酯纤维 2、起毛起球（级）≥4级 3、顶破强力（N）≥175 4、透气率≥330mm/s 5、织物透气性变异系数≤3.6% 6、水洗尺寸变化率≤±1% 7、PH值：4.0-8.5 8、甲醛含量（mg/kg）≤75mg/kg 9、耐水色牢度（级）≥4级 10、耐酸汗渍色牢度（级）≥4级 11、耐碱汗渍色牢度（级）≥4级 12、耐摩擦色牢度（级）≥4级 13、质量（g/㎡）≥220 14、抑菌性能-抑菌率：金黄色葡萄球菌（ATCC 6538）＞90%,大肠杆菌（ATCC 25922）＞90%,白色念珠菌（ATCC 10231）＞90% **以上参数需提供一份包含但不限于参数要求符合的检测报告，检测机构具备CMA和CNAS资质（提供资质复印件，原件核查），检测报告具备电话、传真、网站等有效查询方式，无法查询的报告，均按未实质性响应招标文件处理** | | 8 | 护士服短袖 | 件 | 120 | 各型 | | 9 | 男护士服长袖 | 件 | 129 | 各型 | | 10 | 男护士服短袖 | 件 | 120 | 各型 | | 11 | 护士裤 | 条 | 76 | 各型 | | 12 | ICU 洗手衣长袖 | 套 | 160 | 各型 | 1.甲醛含量（mg/kg）：≤75mg/kg 2.PH值：4.0-8.5 3.异味：无异味 4.纤维含量：聚酯纤维100%（含微量纤维） 5.单位面积质量（g/㎡）冬装:215（±5g/㎡）；夏装：180（±5g/㎡） 6.撕破强力（N）：经向25（±5N）、纬向60（±5N） 7.透气率（mm/s）：≥25 8.沾水等级（级）：≥4 9.拒油性（级）：≥6 10.耐沾污性：液态沾污等级（级）：≥4（具有耐液态污物沾污性） 11.起毛起球等级：≥3-4 **以上参数需提供一份包含但不限于参数要求符合的检测报告，检测机构具备CMA和CNAS资质（提供资质复印件，原件核查），检测报告具备电话、传真、网站等有效查询方式，无法查询的报告，均按未实质性响应招标文件处理** | | 13 | 普通医生服长袖 | 件 | 86 | 各型 | 1、纤维含量（%）：聚酯纤维76(±3%)，棉24(±3%)； 2、克重（g/m2）：227g/m2(±3)； 3、勾丝性能（级）：≥4级； 4、起毛起球（级）：≥4； 5、甲醛含量（mg/kg）：≤75； 6、透气率（mm/s）：≥40； 7、透气率变异系数（%）：≤1.8； 8、纱线线密度（tex）：经向18（±3%），纬向16（±3%）； 9、机织物密度（根/10cm）：经向661(±3%)，纬向396(±3%)； 10、水洗尺寸变化率（%）：±1%； 11、断裂强力（N）：经向≥1500，纬向≥770； 12、耐水色牢度（级）：≥4级； 13、耐摩擦色牢度（级）：≥4级； 14、抗菌性能：金黄色葡萄球菌（ATCC 6538）抑菌率：≥91%，大肠杆菌（ATCC 25922）： 抑菌率≥90%，大肠杆菌（ATCC 11229）抑菌率：≥90%，白色念珠菌（ATCC 10231）≥86%， 15、静电性能：静电压（V）≤7700，半衰期（s）≤2s； **以上参数需提供一份包含但不限于参数要求符合的检测报告，检测机构具备CMA和CNAS资质（提供资质复印件，原件核查），检测报告具备电话、传真、网站等有效查询方式，无法查询的报告，均按未实质性响应招标文件处理** | | 14 | 普通医生服短袖 | 件 | 80 | 各型 | | 15 | 新款医生服长袖 | 件 | 116 | 各型 | 1.纤维含量：93%聚酯纤维，7%棉（±3%）（含微量纤维）； 2.撕破强力（N）：经向48，纬向30(±3%)； 3.密度（根/10cm）：经向661.0，纬向403（±3%）； 4.断裂强力（N）：经向≥1601，纬向≥1100； 5.勾丝（级）：经向4，纬向4-5； 6.克重（g/m²）：235（±5%）； 7.线密度（dtex):经向204，纬向181（±3%）； 8.水洗尺寸变化率（%）：≤±1%； 9.PH值：4.0-8.5； 10.甲醛含量（mg/kg):≤75mg/kg; 11.抑菌性能-抑菌率：金黄色葡萄球菌（ATCC 6538）＞90%，大肠杆菌（ATCC 25922.11229）＞90%，白色念珠菌（ATCC 10231）＞90%。 **以上参数需提供一份包含但不限于参数要求符合的检测报告，检测机构具备CMA和CNAS资质（提供资质复印件，原件核查），检测报告具备电话、传真、网站等有效查询方式，无法查询的报告，均按未实质性响应招标文件处理** | | 16 | 新款医生服短袖 | 件 | 106 | 各型 | 1、纤维含量：100%聚酯纤维（含微量纤维） 2、起毛起球（级）≥4级 3、顶破强力（N）≥175 4、透气率≥170mm/s 5、织物透气性变异系数≤3.6% 6、水洗尺寸变化率≤±1% 7、PH值：4.0-8.5 8、甲醛含量（mg/kg）≤75mg/kg 9、耐水色牢度（级）≥4级 10、耐酸汗渍色牢度（级）≥4级 11、耐碱汗渍色牢度（级）≥4级 12、耐摩擦色牢度（级）≥4级 13、质量（g/㎡）≥220 14、抑菌性能-抑菌率：金黄色葡萄球菌（ATCC 6538）＞90%,大肠杆菌（ATCC 25922）＞90%,白色念珠菌（ATCC 10231）＞90%，该样品具有抗菌效果。 **以上参数需提供一份包含但不限于参数要求符合的检测报告，检测机构具备CMA和CNAS资质（提供资质复印件，原件核查），检测报告具备电话、传真、网站等有效查询方式，无法查询的报告，均按未实质性响应招标文件处理** | | 17 | 病员服 | 套 | 130 | 各型 | 1、纤维含量：100%精梳棉（±3%） 2、密度：经向403 纬向184（±3%） 3、断裂强力(N)：经向430，纬向940（±3%） 4、透气率：≥130mm/s 5、透气率变异系数：≤5.4% 6、质量：172g/㎡（±5 g/㎡） 7、纱线线密度（tex）：经向13.5 纬向28×2（±3） 8、水洗尺寸变化率：±4% 9、PH 值：4.5-8.0 10、甲醛含量（mg/kg）未检出 11、耐酸汗渍色牢度（级）：原样变色：4 沾色[聚酯纤维]：4-5 沾色[棉]：4-5 12、耐碱汗渍色牢度（级）：原样变色：4 沾色[聚酯纤维]：4-5 沾色[棉]：4-5 13、耐摩擦色牢度（级）：干摩[经向]4-5 干摩[纬向]4-5湿摩[经向] 4-5 湿摩[纬向] 4-5 14、耐皂洗色牢度（级）：原样变色：4 沾色[聚酯纤维]：4-5沾色[棉]：4-5 15、抗菌性能抑菌率（洗前）：金黄色葡萄球菌（ATCC 6538）＞90%,大肠杆菌（ATCC 25922）＞90%,白色念珠菌（ATCC 10231）＞90% | | 18 | 病员裤 | 套 | 76 | 各型 | | 19 | 羽绒服 | 件 | 380 | 各型 | 1.面料：100%聚酯纤维； 2.异味：无； 3.PH值：4.0-8.5； 4.甲醛含量（mg/kg)：≤20mg/kg； 5.充绒量（g）：≥200g； 6.绒种鉴定：白鸭绒； 7.含绒量（%）：≥90%； | | 20 | CT 室病员服 | 件 | 60 | 各型 | 1、纤维含量：66%聚酯纤维 34%棉 (±3%) 2、撕破强力（N）：经向30 纬向21(±3%) 3、密度（根/10cm）：经向395 纬向217(±3%) 4、质量（g/㎡）:164(±3%) 5、线密度（tex）：经向25 纬向26(±3%) 6、水洗尺寸变化率（%）：≤±3% 7、PH值：4.0-8.5 8、甲醛含量（mg/kg）：≤75mg/kg | | 21 | 手术室巡回服 | 件 | 110 | 各型 | | 22 | 男士职业套装(西服、西裤、长袖衬衣、短袖衬衣) | 套 | 826 | 各型 | 西服：80%羊毛，20%聚酯纤维 衬衣：100%棉 | | 23 | 女士职业套装(西服、西裤、长袖衬衣、短袖衬衣、西裙) | 套 | 900 | 各型 | | 24 | 被套 | 床 | 70 | 各型 | 1、纤维含量：65%聚酯纤维，35%棉 2、纱支：32\*32 3、密度130\*70 4、PH值：4.0-8.5 5、甲醛含量（mg/kg）：≤75mg/kg | | 25 | 床罩 | 床 | 46 | 各型 | | 26 | 枕套 | 个 | 9 | 各型 | | 27 | 水洗盖棉 | 床 | 77.3 | 150\*200cm | 1、纤维含量：主面料：100%棉，填充物100%聚酯纤维； 2、甲醛含量（mg/kg）：未检出； 3、异味：无； 4、耐水色牢度（级）：≥4-5；耐酸碱汗渍色牢度（级）：≥4-5；耐干湿摩擦色牢度（级）：≥4-5； 5、断裂强力（N）：经向≥530,纬向≥370; 6、撕破强力(N):经向≥6，纬向≥5； | | 28 | 枕芯 | 个 | 23.8 | 43\*73cm | 1、纤维含量：主面料：100%棉，填充物100%聚酯纤维； 2、甲醛含量（mg/kg）：未检出； 3、异味：无； 4、耐水色牢度（级）：≥4-5；耐酸碱汗渍色牢度（级）：≥4-5；耐干湿摩擦色牢度（级）：≥4-5； 5、断裂强力（N）：经向≥520,纬向≥290; 6、撕破强力(N):经向≥7，纬向≥6； | | 29 | 软云垫 | 床 | 66.5 | 90\*200cm | 1、聚酯纤维主面料：100%聚酯纤维，填充物100%聚酯纤维  2、 异味：无 3、甲醛含量(mg/kg)：未检出 4、pH值：4～8.5； 5、耐水色牢度（级）：≥4-5；耐酸碱汗渍色牢度（级）：≥4-5；耐干湿摩擦色牢度（级）：≥4-5； | | 30 | 垫棉4斤 | 床 | 66.5 | 90\*200cm | 国标一级，新疆棉 | | 31 | 空调被 | 床 | 28.5 | 150\*200cm | 内填100%聚酯纤维，面子聚酯纤维 | | 32 | 推车罩 | 张 | 74.1 | 195\*63\*10cm | 防水面料 | | 33 | 橡皮中单 | 床 | 58.9 | 190\*80 | 两边纯棉布正中橡皮 |   备注：以上物资为单价供货，用料必须安全环保，款式由采购人确定后方能制作，并根据采购人需求送货后据实结算。每个产品均标注送货日期便于查对质保期。 |
| （二）商务要求：（须完全响应）  **1.最高限价**  本项目为采购单价供货协议，合同期限3年，一年一签，市场价格涨跌20%以内不做调整，超过20%可协商或重新招标。报价要求：本次报价为人民币，包含：货款、运输装卸、产品维护费、税费、资料装订及邮寄费、保险费、验收检测费等完成本项目所需的一切费用。因成交供应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。服务期间发生的安全责任事故由供应商自行承担。  **2.服务期**  合同期3年，合同一年一签，根据采购人通知1-3个工作日内进行配送，紧急情况12小时进行配送，一年内紧急情况不超过10次。  **3.合同签订**  成交供应商在接到成交通知后10日内与采购人签订采购合同和廉政购销协议。  **4.付款方式**  每半年结算1次，产品验收合格支付95%，质保期满无质量问题支付剩余5%，结算时须供应商提供采购人签收的送货单、入库单、发票、合同复印件等资料。  **5.验收**  （1）在规定时间内完成交付，按照招投标文件要求进行验收。  （2）验收产生争议时由采购人择优选择第三方有资质的机构进行检测，验收费用由供应商承担。  **6.配套服务**  （1）质保期不低于1年，产品有任何质量问题，供应商应30分钟提供电话响应，1个工作日内来院进行维护处理，未及时响应将承担违约责任。送货后3个月的产品免费换新，3个月后的产品进行维修处理，无法维修处理的换新。  （2）质保期届满后，供应商应免费提供电话咨询等服务，协助采购人处理故障。  **7.踏勘现场**  采购人不组织现场踏勘，供应商自行现场踏勘充分了解项目位置、运行情况、周边环境、装卸限制及任何其他足以影响磋商报价的情况，任何因忽视或误解项目情况而导致的服务不达标或服务期延长的，供应商自行承担相关责任。踏勘现场时发生的安全责任事故和相关费用由供应商自行承担责任，项目实施时不得影响周边居民的正常生活。  **8.违约责任**  中标供应商未在约定期限交付产品，延迟每日支付千分之三的违约金，超过30日未能交付，采购人有权解除合同；按照验收不合格，采购人有权要求供应商整改，整改期限为10日，整改期限届满仍未完成的供应商每日支付千分之三的违约金，超过20日未能完成整改，采购人有权解除合同；使用中发现供应商提供的产品不满足采购人需求，供应商将按照该批产品价格的10倍承担违约金；质保期未按售后要求提供维保服务，供应商将承担200元/次的违约金；因不能按期交付，整改期限届满以及其他原因导致采购人解除合同，以及供应商明确表示终止合同，供应商需承担合同总金额30%的违约金，并承担对采购人造成的损失。  **9.中选标准**  本项目采用最低评标价法评选。如超出投标报价、未在规定的时间内上交资料及资料不齐全的为无效报价。  **10.其他要求**  （1）本次采购过程中如产生专家评审费将由成交供应商承担；（2）成交供应商未在规定时间内签订合同、拒绝签订履行采购合同或质保期响应不及时、产品质量以次充好等影响采购人正常工作的，采购人将纳入供应商不良行为记录进行管理；（3）其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定；（4）本项目不接受联合体参与投标；（5）采购人在中华人民共和国境内使用成交供应商提供的货物及服务时免受第三方提出的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，成交供应商应承担由此而引起的一切法律责任和费用。（6）如投标人违反《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购实施条例》等相关规定，采购人将按规定追究投标人法律责任。（7）废标条件：供应商未按照采购要求逐项提交佐证材料；供应商不能在规定时限内对响应材料进行说明或补充提交；供应商存在围标、串标等违法行为。 |
| **供应商承诺** |
| **是否完全响应采购人技术参数和商务要求？**  **供应商名称（盖章）**  **日期** |

**三、报价表**

报价表

重庆市璧山区人民医院（采购人名称）:

我方收到你单位 （项目名称）的询价采购文件，经详细研究，决定参加该项目的询价。

1．愿意按照询价采购文件中的一切要求，提供本项目的产品，报价为人民币大写： 元整；人民币小写： 元。（请对每个产品单独报价，附分项报价清单）

2．我方现提交的响应文件为：加盖鲜章纸质件。

3．我方承诺：本次询价的有效期90天。

4．我方完全理解和接受贵方询价采购文件的一切规定和要求及评审办法。

5．在整个询价采购过程中，我方若有违规行为愿接受相关法律处罚。

6．我方若中选，将按照询价结果签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。

供应商名称（公章）：

年 月 日

**四、法定代表人身份证明书**

**法定代表人身份证明书**

（法定代表人姓名） 在（投标人名称） 任（职务名称） 职务，是（投标人名称） 的法定代表人。

特此证明。

投标人全称：（公章）

年 月 日

## 

## 五、投标人法定代表人授权委托书（格式）

**投标人法定代表人授权委托书（格式）**

邀标文件编号：

邀标项目名称：

日 期：

致：重庆市璧山区人民医院

（投标人名称）是中华人民共和国合法企业，法定地址 。

（投标人法定代表人姓名）特授权 （被授权人姓名、身份证号码、电话号码）代表我单位全权办理对上述项目的投标、谈判、签约、验收等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。

我单位对被授权人的签名负全部责任。

在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。

被授权人签名： 投标人法定代表人签名：

职 务： 职 务：

联系电话：

（附身份证或护照复印件）

投标人公章：

六、本项目其他采购人的业绩资料（如合同或发票）。

七、其他可以证明投标人有能力完成本项目的佐证材料（如供应商、生产厂家资料等）

八、投标产品相关资料（合格证、产品参数性能彩页、检验检测报告、医疗器械需提供医疗器械注册证或备案证等）

**九、质保及售后服务承诺**

**质保及售后服务承诺**

（主要包括质保期、售后服务网点、响应时间、培训计划等）

十、质保期届满后易损配件报价

**设备易损件维修更换价格表**

设备名称： 单位：元

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 配件名称 | 规格型号 | 单位 | 原价格 | 折价 | 备注 |
| 维修人工费 |  | 次 |  |  | 本栏可修改 |
| 原厂零配件 |  | 个 |  |  | 本栏可修改 |
| ...... |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |

注：清单内产品的价格供应商应承诺为重庆市最低价格。

十一、投标廉政承诺书

**投标廉政承诺书**

根据国家廉政建设的有关规定，为了做好耗材采购过程中的党风廉政建设，保证医院资金的安全和有效使用以及投资效益，我公司做如下廉政承诺：

一、投标人遵守党、国家、行业、医院的廉政纪律要求，已对相关相关人员进行法律法规培训。

二、投标资料真实可靠，不虚假投标，不随意撤回、撤销投标，中选后15天内签署合同。

三、坚持公开、公正、诚信、透明的原则投标，不损害国家、医院及第三方合法权益。

四、建立健全公司内部廉政制度，开展廉政教育，公布举报电话，监督并认真查处违法违纪行为。

五、在采购活动中如有违反廉政规定的行为，及时公开并予以纠正。

六、如需方工作人员有违反廉政纪律要求的行为，将主动向医院纪检监察室进行举报。

七、不得以任何理由向与采购相关的各部门工作人员行贿或赠礼金、有价证券、礼品。

八、不得以任何名义为与采购相关的各部门工作人员报销应由其单位或个人支付的任何费用。

九、不得以任何理由安排与采购相关的各部门工作人员参加宴请及娱乐活动。

十、不得为与采购相关的各部门工作人员购置或提供通讯工具、交通工具和高档办公用品等。

十一、违纪违法责任

我公司违反本承诺给采购方造成损失的，予以足额赔偿；若违反七、八、九、十条规定，发现一次按每次查处金额的10倍支付违约金；签订采购合同后才发现违规行为，按采购合同和医院供应商黑名单制度进行管理，情节严重的采购方有权要求终止合同，对触及刑法者移送司法机关处理。

十二、本承诺作为采购前廉洁竞争承诺，中选后供应商还应单独签订购销廉政协议。

承诺方： （签字并加盖企业公章）

供应商公司名称并盖章：

法人或被授权代表人签名：

年 月 日

十二、密封档案袋格式要求

